
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/282/2017 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Sanoku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2016r.poz. 814 z pózn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1638 z póź. zm.) oraz art.35 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności 

leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz.960) 

Rada Powiatu Sanockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Nadaje się Statut Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Sanoku w brzmieniu 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Traci moc: Uchwała Nr XXIII/264/2012 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania Statutu SPZOZ w Sanoku, zmieniona Uchwałą Nr LII/549/2014 r. z dnia 5 maja 2014r. oraz Uchwałą 

Nr XVI/112/2015 z dnia 29 października 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Och 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 805



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 805



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 805


		2017-03-02T12:54:57+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




